SALI 2 SALI 1

SALI 3

MAANANTAI THSTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI LAUANTAI SUNNUNTAI

16.15 junnu EK show 2
17.30 junnu EK show 1

16.15 junnu EK street 1
17.15 startti EK street
18.15 A3 street

19.30 discodance
jatkotaso

16.15 junnu EK street 2
17.15 kipina united
18.30 dance 5-6v

19.15 hip hop 10-12v
20.00 kipina breakers

16.30 hip hop 7-9v
17.15 hip hop alkeisjatko

18.15 baletti alkeet
75min

19.30 nykytanssi +25v
uusl!

18.45
19.45

16.15
17.15
18.00
18.45
19.45

16.30
17.15
18.15
19.00
19.45

musikaalijazz
show EK

break EK
dance/akro 7-9v
dance/akro 10-12v
lyrical jazz alkeet
hip hop alkeet

discodance 7-9v
dance 5-6v

hip hop 10-12v
pilates

16.15 startti EK show

17.15 showjazz
jatkotaso

18.30 kipina united
19.45 A2 street

16.45 baletti/dance
7-12v

17.30 startti EK street

18.30 hip hop alkeisjatko
19.45 hip hop jatkotaso

16.45 tik tok dance 10-12v
17.30 tik tok dance 7-9v

18.30 latino show
19.30 commercial

20.30 dance for fun +25v

16.00 junnu EK street 1

17.00 lyrical jazz 13-16v

jatkotaso

18.15 lyrical jazz +17v
jatkotaso

19.30 A2 show

16.00 junnu EK street 2
17.00 hip hop jatkotaso

18.15 junnu EK show 2
19.30 house

16.30 disco EK
17.45 showjazz alkeet

18.45 hip hop/akro 7-12v

19.30 street styles

16.30 breakdance 7-12v

alkeet

17.30 breakdance 7-12v

jatkotaso 60min
18.30 kipina breakers

16.30 break EK
17.30 dance 5-6v

16.30 mini EK

Harmaalla merkityt tunnit ovat suljettuja kisaryhmien tunteja / Lektioner som ar markta med gratt ar slutna timmar!

10.00 baletti jatkotaso
11.15 esibaletti 5-6v

12.00 baletti/lyrical jazz

7-12v

11.15 fasciamethod
uusi!

10.00 taaperotanssi 1-2v

11.00 minikipinat 3-4v
12.00 streetboys 5-6v

12.45 break/hip hop
7-12v

14.00
15.00
16.15

17.15
18.30

mini EK

A3 show

lyrical jazz +25v
alkeisjatko
show EK

startti EK show

19.30 junnu EK show 1

14.30
16.15
17.15

18.30
19.30

14.45
15.30

16.30
17.30
18.30

dance 7-12v
nykytanssi
contemporary fusion
alkeisjatko
discodance tekniikka

discodance 10-12v

esibaletti 5-6v

startti-minit 3-4v
barre

balettitekniikka
uusl!

MERIKAARRON
KOULU

MAANANTAI
17.00 minikipinat 3-5v
17.45 dance 6-9v

HULMIN KOULU
LAIHIA

TIISTAI
18.00 hip hop 7-9v
18.45 hip hop 10-12v

KORSHOLMS
HOGSTADIUM

KESKIVIIKKO

18.00 dance 6-9v



IKARYHMAT
lapset (45min): 1-2v, 3-4v, 5-6v, 7-9v, 10-12v
nuoret ja aikuiset (60min/75min): 13-16v, +17v, +25v
Mikali ik&ié ei ole mainittu, soveltuu tunti
kaikille yli 13-vuotiaille!

TASOT
alkeet = alle 2v tanssia harrastaneet (60 min)
alkeisjatko = yli 2v tanssia harrastaneet (60 min)
jatkotaso = yli 4v tanssia harrastaneet (75min)

Mikdli tasoa ei ole mainittu, soveltuu tunti
kaikentasoisille!

ALDERSGRUPPER
barn (45min): 1-2 &r, 3-4 &r, 5-6 &r, 7-9 &r, 10-12 &r
ungdomar och vuxna (60min/75min):
13-16 dr, +17 ar, +25 ar
Om inte dldern dr angiven, passar timmen
till alla som ar éver 13 ar!

NIVAER
nybérjare = under 2 &rs danserfarenhet (60 min)
medelnivé = éver 2 &rs danserfarenhet (60 min)
avancerad nivé& = éver 4 ars danserfarenhet (75min)
Om inte nivén &r angiven, sé passar
timmen till alla nivéer!

ILMOITTAUTUMINEN/ANMALNING:

www.lyyti.in/syyskausi24

TALLA LIPUKKEELLA

ILMAINEN

TUTUSTUMISKERTA

ARVO 12/14[16€
Tarjous voimassa vain uusille
asiakkaille! 1 kokeilulipuke/asiakas

SYNTTARIKUTSUT

Vietd ikimuistoiset
teemasynttérikemut tanssikoulu

Kipindn tiloissa!
Synttariohjelmaan sisdltyy mm.
lahjojen avaus, jatskibaari
herkkuineen, kasvomaalausta sekd
teeman mukaista ohjelmaat

MED DEN HAR BILJETTEN

EN GRATIS

DANSLEKTION

VARDE 12/14/16€
Gdller endast nya kunder!
1 biljett/kund

FODELSEDAGSKALAS
Fira oférgléomlig temafddelse-
dagskalas i Kipinds utrymmen!
Kalas programmet bestér bl.a. av
paketéppning, glassbar,
ansiktsmdlning och évrigt temal
program!

Tiedustelut ja varaukset |
Forfrdgningar och reserveringar:
+358(0)50 4441034 |
info@tanssikipina.fi

TANSSIKOULU / DANSSKOLAN KIPINA

AIKATAULU [ SCHEMA
19.8.-15.12.2024

Artellikuja 4, 65100 VAASA (kasarmialue)
info@tanssikipina.fi| +358 50 444 1034
WWW.TANSSIKIPINA.FI

Www.focebook.com/tqnssikoulukipinq
instagram: @tanssikoulukipina



